
T.C. ERCİYES ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL PROGRAMI 

Gün Saat 1.Sınıf 2. Sınıf  3. Sınıf 4. Sınıf  5. Sınıf 

16 HAZİRAN 
2025 

PAZARTESİ 

08:45 
Farma.Mikrobi.ve İmmü. I 

(Derslik 1-2) 
Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İnce 

    

10:15  
Eczacılık ve İlaç Hukuku 

(Derslik 1) 
Dr. Öğr. Üyesi Harun Mirsad Günday 

  
-Klinik Biyokimyada Vaka Tak. 

(Derslik 4) 
Prof. Dr. Behzat Çimen 

11:30   

Farma. Teknoloji II (Derslik 2-3-4) 
Prof. Dr. Yeşim Aktaş 

Doç. Dr. Çiğdem Yücel  
*Doç. Dr. Sedat Ünal 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba E. Böncü 
Dr. Öğr. Üyesi Merve Ç. Tekeli 

  

13:30  
Analitik Kimya II Lab. (Derslik 1-4) 

Doç. Dr. Erkan Yılmaz 
*Arş. Gör. Dr. Gökhan Sarp 

   

15:15    
Farmakoloji IV (Derslik 2-3-4) 
*Doç. Dr. Ayşe Kübra K.Arslan 
Dr. Öğr. Üyesi Eren Demirpolat 

 

16:30     
-İlaç. Safsız. Tanımlan.ve Tayini 

(Derslik 3) 
Dr. Öğr. Üyesi Dönay Yuvalı 

17 HAZİRAN 
2025 
SALI 

08:45  Organik Kimya II (Derslik 1-2-3) 
Prof. Dr. M. Orhan Püsküllü     

10:15     
-İlaç Taşıyıcı Yeni Sis. Ve İlaç. Hedef. 

(Derslik 4) 
Doç. Dr. Çiğdem Yücel 

11:00    

Eczacılık İşletmeciliği  
(Derslik 2-3-4) 

*Prof. Dr. Halil Tekiner 
Ecz. Beyza Köseoğlu 

 

13:30 
Eczacılıkta Bilgisayar Uygulama. 

(Derslik 1-2) 
Uzm. Ecz. Mehmet Hazır 

   

-Epigenetik (Derslik 4) 
Dr. Öğr. Üyesi Güzide Ş. Başaran 

15:30   

Far. Teknoloji II Lab. (Derslik 2-3-4) 
*Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Eren Böncü 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Ç. Tekeli 
  



Gün Saat 1.Sınıf  2. Sınıf  3. Sınıf  4. Sınıf  5. Sınıf 

18 HAZİRAN 
2025 

ÇARŞAMBA 
 

09:00   
Fizyopatoloji II (Derslik 1-2-3) 
*Doç. Dr. Ebru Uzunhisarcıklı 

Dr. Öğr. Üyesi Eren Demirpolat 
   

11:00 

Tıbbi Biyo.ve Genetik Lab. 
(Derslik 1-2) 

*Prof. Dr. N. Nalan İmamoğlu 
Dr. Öğr. Üyesi T. Tolga Demirtaş 

   
 

-Biyoyarar. /Biyoeş.Tasarımı ve Uyg. 
(Derslik 4) 

*Prof. Dr. Yeşim Aktaş 
Dr. Öğr. Üyesi Merve Ç. Tekeli 

13:30    

Far. Toksikoloji II (Derslik 2-3-4) 
*Prof. Dr. Ayşe Eken  

Dr. Öğr. Üyesi İ. İpek Boşgelmez  
Dr. Öğr. Üyesi Elçin Bakır 

Dr.Öğr.Üyesi Aysun Ö. Hacıseyitoğlu 

 

15:15     -Beslenme, Nutrasötikler (Derslik 2) 
Dr. Öğr. Üyesi Armağan A. Yürük 

16:30   Klinik Biyokimya (Derslik 2-3) 
Prof. Dr. Behzat Çimen 

  

19 HAZİRAN 
2025 

PERŞEMBE 

08:45    

Far. Toksikoloji Lab.  
(Derslik 2-3-4) 

*Dr. Öğr. Üyesi İ. İpek Boşgelmez  
*Dr. Öğr. Üyesi Elçin Bakır 

Dr.Öğr.Üyesi Aysun Ö. Hacıseyitoğlu 

 

10:15     

-Genetik Toksikoloji (Derslik 4) 
Dr. Öğr. Üyesi Elçin Bakır 

11:30  

Biyokimya Lab. (Derslik 1-2-3) 
Dr. Öğr. Üyesi Güzide Ş. Başaran  

   

13:30  
 
 
 

 
Far. Kimya II (Derslik 2-3-4) 

Doç. Dr. Meryem Erol 
*Dr. Öğr. Üyesi Hanifa Fatullayev 

  

15:30 

Seçmeli** 
 

-İletişim Beceri. (Derslik 1) 
Doç. Dr. Ali Korkmaz 

 

-Eczacılık ve Sanat (Derslik 2) 
Prof. Dr. Halil Tekiner 

 

-Davranış Bilim. (Derslik 3) 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Coşkun 

 

-Beden Eğitimi  (Derslik 4) 
Öğr. Gör. Elif Yörüker 

   

-Biyomedikal ve Medikal 
Ürün.,Cihaz. 

(Alan Dersliği I) 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Akdoğan 



Gün Saat 1.Sınıf  2. Sınıf  3. Sınıf  4. Sınıf 5. Sınıf 

20 HAZİRAN 
2025 

CUMA 

08:45 Analitik Kimya I (Derslik 1-2-3) 
Prof. Dr. İsmail Öçsoy     

10:15   

Farmakognozi II Lab. (Derslik 2-3-4) 
*Dr. Öğr. Üyesi Esra Köngül Şafak  

Arş. Gör. Dr. Kübra Uzun 
  

11:30  

Tıbbi İlk Yardım (Derslik 2) 
Öğr. Gör. Ali Başgün 

  
-Doping Analiz Yön. Ve Uyg. 

(Derslik 4) 
Dr. Öğr. Üyesi Dönay Yuvalı 

14:00  
Biyoteknolojiye Giriş 

(Derslik 1-2-3) 
Prof. Dr. Dilşad Onbaşlı 

   

16:00    

Far. Teknoloji IV (Derslik 2-3-4) 
Prof. Dr. Yeşim Aktaş 

 *Doç. Dr. Çiğdem Yücel  
Doç. Dr. Sedat Ünal 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba E. Böncü 
Dr. Öğr. Üyesi Merve Ç. Tekeli 

 

23 HAZİRAN 
2025 

PAZARTESİ 

09:00   

Far. Kimya II Lab. (Derslik 2-3-4) 
Prof. Dr. M. Orhan Püsküllü 

Doç. Dr. İsmail Çelik 
Doç. Dr. M. İhsan Han 
Doç. Dr. Meryem Erol 

*Dr. Öğr. Üyesi Hanifa Fatullayev 

  

11:00 
Tıbbi Biyo.ve Genetik II 

(Derslik 1-2) 
Prof. Dr. N. Nalan İmamoğlu 

   

-Eczane Yönetimi ve Hiz. (Derslik 3) 
Ecz. Bilge Kaan Akbulut  

13:30    Far. Kimya IV  (Derslik 1-2-3-4) 
Doç. Dr. M. İhsan Han   

15:15  

Biyokimya II (Derslik 1-2) 
Prof. Dr. Ahmet Cumaoğlu 

 
Biyokimya (2023 öncesi)(Derslik 3) 

Prof. Dr. Ahmet Cumaoğlu 

   

16:30     -Hava ve Uzay Eczacılığı (Derslik 4) 
Doç. Dr. Çiğdem Yücel 



Gün Saat 1.Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 

24 HAZİRAN 
2025 
SALI 

09:00  Far. Botanik Lab. (Derslik 1-4) 
Doç. Dr. Selen İlgün    

11:00    

Far. Teknoloji IV Lab.  
(Derslik 2-3-4) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Eren Böncü 
*Dr. Öğr. Üyesi Merve Ç. Tekeli 

 
 

 

 

13:30 
Farma. Mikrobiyo. Lab. 

(Derslik 1-2) 
Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İnce 

   

 

-Kozmetikler ve Fitokozmetikler 
(Derslik 3) 

Doç. Dr. Çiğdem Yücel  
 

15:30   

Farmakognozi II (Derslik 2-3-4) 
*Prof. Dr. Perihan Gürbüz 
Doç. Dr. Leyla Paşayeva 
Arş. Gör. Dr. Kübra Uzun 

  

25 HAZİRAN 
2025 

ÇARŞAMBA 

08:45    Farmakoterapi (Derslik 2-3-4) 
Prof. Dr. M. Betül Aycan 

 

10:15  

Far. Botanik (Derslik 1-4) 
Doç. Dr. Selen İlgün 

   

11:30  

Mesleki İngilizce II (Derslik 1) 
Dr. Öğr. Üyesi İ. İpek Boşgelmez   

Bahar Stajı (Derslik 2-3-4) 
Dr. Öğr. Üyesi Merve Ç. Tekeli 

13:30 Biyoistatistik (Derslik 1-2-3) 
Prof. Dr. Ahmet Öztürk 

   -Aile Planlaması (Derslik 4) 
Prof. Dr. Elçin Balcı 

15:30   
Farmakoloji II (Derslik 2-3-4) 

*Doç. Dr. Gökhan Ünal 
Doç. Dr. Ebru Uzunhisarcıklı 

  



Gün Saat 1.Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 

26 HAZİRAN 
2025 

PERŞEMBE 

09:00   

Seçmeli**** 
 

-Bitkisel İlaç Tasarımı (Derslik 1) 
Arş. Gör. Dr. Kübra Uzun 

 

-Antioksidan Sistemler (Derslik 2) 
Prof. Dr. Behzat Çimen 

 

-Metabolizma (Derslik 3) 
Prof. Dr. Ahmet Cumaoğlu 

 

-Zehirli Bitki.ve Doğal Toksin.(Derslik 4) 
Doç. Dr. Selen İlgün 

 

-Kombine Analitik Yön.(Alan Dersliği I) 
Dr. Öğr. Üyesi Dönay Yuvalı 

  

11:00  

Biyoteknolojiye Giriş Lab. 
(Derslik 1-2-3) 

Prof. Dr. Dilşad Onbaşlı 
   

13:30    

Fitoterapi (Derslik 2-3-4) 
Prof. Dr. Gökçe Ş. Karatoprak 

Doç. Dr. Leyla Paşayeva 
* Dr. Öğr. Üyesi Esra K. Şafak 

 

15:00 -Kariyer Planlama (Derslik 1-2) 
Prof. Dr. Şengül Dilem Doğan    -Klinik Enzimoloji (Derslik 3) 

Prof. Dr. Behzat Çimen 

16:30  

Seçmeli*** 
 

-Vitaminler ve Koenzimler (Derslik 1) 
Prof. Dr. Behzat Çimen 

 

-İngilizce IV (Derslik 2) 
Öğr. Gör. Nazım Şanlı 

 

-Akılcı Antibiyotik Kul.(Derslik 3) 
Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İnce 

 

-Gıda Toksikolojisi (Derslik 4) 
*Prof. Dr. Ayşe Eken 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun Ö. Hacıseyitoğlu 

  

 
-Rekombinant Biofarmasötikler 

(Alan Dersliği I) 
Prof. Dr. Dilşad Onbaşlı 

27 HAZİRAN 
2025 

CUMA 
11:00    

Far. Kimya IV Lab. (Derslik 2-3-4) 
Prof. Dr. M. Orhan Püsküllü 

Doç. Dr. İsmail Çelik 
*Doç. Dr. Meryem Erol  

Dr. Öğr. Üyesi Hanifa Fatullayev 

 

  
 


